（発注者あて） 年 月 日

登録番号

）

￥ ）

￥ ）

今回までの出来高金額(C) ￥

同上の90%以内の金額(D) ￥

￥ ）

前　払　金(E1) ￥ ）

部 分 払 金(E2) ￥ ）

￥

￥
＝ - -

￥ ）

￥ ）

［(A)又は(B)］-(E)-(H) ＝ - -

(F)における端数計算方法は、

※ 氏名欄は、記名の上で押印する。押印を省略する場合には以下を記載する。
〔事務担当者〕

○○部 役職： ○○ 氏名： 新宿　四郎 電話番号： 03-****-****

□対面　□電話

□テレビ会議

６. 341,550,000.-

７. 既 受 領 額 (E)

２.

３. 契 約 金 額 (A) 550,000,000.-

契 約 件 名

４.

様式第１０３号

請　求　書

下記のとおり請求します。

137,400,000.- 12,490,909.-

　東京都知事　　東京　太郎 殿

東京都新宿区東新宿八丁目2番1号住所

T1234567890123

新宿建設　株式会社
代表取締役社長　　新宿　次郎

氏名

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額【10％】 ￥ 20,000,000.-
60,900,000.- (うち取引に係る消費税及び地方消費税の額【10％】 ￥ 5,536,363.-

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額【10％】 ￥

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額【10％】 ￥

280,900,000.-

契 約 番 号

変 更 契 約 金 額 (B) 583,000,000.-

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額【10％】 ￥

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額【10％】 ￥

請求金額　 ￥

都営住宅３CH-100東（新宿区東新宿二丁目）工事

53,000,000.-

５. 379,500,000.-

１. ０６－００１２３

50,000,000.-

25,536,363.-

内訳
220,000,000.-

10. 今 回 請 求 金 額 (H) 137,400,000.- (うち取引に係る消費税及び地方消費税の額【10％】 ￥ 12,490,909.-

(H) ≦ (G)

今 回 請 求 金 限 度 額 (G) 137,443,000.-
(D)-（F)－（E2) 341,550,000 143,207,000 60,900,000

８. 既 前 払 金 の 控 除 額 (F) 143,207,000.-

(E1) × ＝× 143,207,547 143,207,000≒
（C）

＝ 220,000,000
(A)又は(B)

379,500,000
583,000,000

９.

583,000,000 280,900,000 137,400,000
(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額【10％】 ￥ 14,972,728.-11. 未 請 求 金 額 164,700,000.-

※

は小数点以下を切上げ小数点3位までとし、金額(F)は1000円未満を切捨てる。
（C）

(A)又は(B)
×(E1)出来高割合

各金額は消費税及び地方消費税を含むものであり、消費税及び地方消費税の額は、各金額に
｛（消費税率（％））/  {100+（消費税率（％））｝を乗じて算出し、円未満の端数が生じた場合は当該端数金額を切捨てる。

（都職員使用欄）押印省略時の本人
確認日、確認方法及び確認者

年 月 日
（確認者氏名）

※

所属：

法人の場合は名称

及び代表者の氏名※

新
宿

建
設

契約書と同一の住所・氏名等を記入

契約書の発注者名を記入

押印する場合は、契約書と同一の印鑑とする。

下部※欄に記入した場合は押印を省略できる。

必要に応じて適格請求書発行事業者の登録番号を記入

消費税率は適宜確認し、消費税率を記入

押印する場合、こちらの記載は不要